

# Lappajärvi Invest Oy:n arviointikertomuksen tiivistelmä Lappajärven kunnan osalta vuodelta 2023

Kh 26.08.2024 § 122  
205/02.02.02/2024

Valmistelija Juha-Matti Näykki, toimitusjohtaja

Lappajärvi Invest Oy

## Perustaminen

Lappajärvi Invest Oy perustettiin osana kunnan strategiaa vastaamaan Lappajärven kunnan toimitila- ja liikekiinteistöongelmaan. Yhtiön avulla on tarkoitus myös edistää kunnan matkailu- ja elinkeinotoimintaa.

## Matkailun ja yrittämisen tukeminen

Lappajärvi Invest Oy:n kautta kunnalla on mahdollisuus tukea monipuolisesti matkailua ja yrittämistä. Tarkastuslautakunta näkee yhtiössä paljon potentiaalia, mutta korostaa, että sen toimintaan tulee osoittaa riittävästi resursseja, jotta tavoitteet voidaan saavuttaa.

## Strategian toteuttaminen

Yhtiön perustaminen nähdään merkittävänä askeleena uuden kuntastrategian käytännön toteuttamisessa. Lappajärvi Invest Oy:n avulla voidaan konkreettisesti edistää kunnan elinvoimaisuutta ja houkuttelevuutta matkailijoiden ja yritysten silmissä.

## Johtopäätökset

Tarkastuslautakunta on tyytyväinen Lappajärvi Invest Oy:n perustamiseen ja sen rooliin kuntastrategian toteuttamisessa. Se kuitenkin painottaa, että yhtiön toiminnan kehittämiseen tulee panostaa jatkossakin, jotta sen avulla voidaan tehokkaasti tukea kunnan matkailu- ja elinkeinotoimintaa.

Tämä tiivistelmä kattaa keskeiset Lappajärvi Invest Oy:tä koskevat havainnot ja johtopäätökset arviointikertomuksessa.

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara

Päätösehdotus Lappajärven kunnanhallitus merkitsee seuraavan selvityksen tiedokseen sekä antaa sen tiedoksi myös tarkastuslautakunnalle ja kunnanvaltuustolle:

Jotta Lappajärvi Invest Oy voi saavuttaa asetetut tavoitteet, on ensisijaisen tärkeää panostaa riittäviin talous- ja henkilöresursseihin toimitusjohtajan lisäksi. Toimitusjohtajan vastuulla on kiinteistökehitys, mutta tämän lisäksi yhtiölle tulee huolehtia riittävästi muuta osaavaa henkilöstöä, jolla on kokemusta matkailutoiminnasta, yrittäjyyden edistämisestä ja markkinoinnista. Tavoite voidaan saavuttaa myös hankkeiden avulla, joihin rekrytoidaan tarvittaessa työntekijä varmistamaan projektien sujuva toteutus. Näiden henkilöresurssien avulla voidaan varmistaa strategian tehokas toteuttaminen, tiivistää yhteistyötä eri sidosryhmien kanssa sekä kehittää matkailuinfrastruktuuria.

Toimitusjohtajan keskittyessä kiinteistökehitykseen, lisäresurssit mahdollistavat muiden strategisten tavoitteiden, kuten matkailun ja yritystoiminnan kehittämisen ja toteuttamisen. Kun yhtiöllä on riittävästi henkilöstöä, voidaan varmistaa, että kiinteistöstrategian täytäntöönpano ja muut tärkeät toimenpiteet saadaan vietyä läpi tehokkaasti ja pitkäjänteisesti.

Riittävä henkilöstö on siten keskeinen tekijä Lappajärvi Invest Oy:n tavoitteiden saavuttamisessa ja koko kunnan elinvoimaisuuden vahvistamisessa.

Päätös.

Hyväksyttiin esitys.

Merkittiin pöytäkirjaan, että tekninen johtaja Juha-Matti Näykki oli paikalla esittelemässä asiaa. Juha-Matti Näykki poistui klo 19:45.

Lisätietoja antaa

Kunnanjohtaja Sami Alasara, [sami.alasara\(at\)lappajarvi.fi](mailto:sami.alasara(at)lappajarvi.fi) tai puh. 044-3699 611